2019 年５月 20 日

各  位
会 社 名  ピ ー ・ シ ー ・ エ ー 株 式 会 社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 佐 藤  文 昭
（コード番号  ９６２９  東証第一部）
問 合 せ 先  財 務 経 理 部 長 坂 下   幸 之
（ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ３ － ５ ２ １ １ － ２ ７ １ １ ）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 20 日開催の取締役会において、2019 年６月 21 日開催予定の当社第

39 回定時株主総会に「定款一部変更の件」の議案を付議することを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社の事業の現状に則し、事業内容の明確化を図るとともに、事業の多様化に対応する

ため、現行定款第２条（目的）について所要の変更を行うものであります。

２．変更の内容

変更の内容は別紙のとおりであります。

３．日程

定款変更のための株主総会開催日   2019 年６月 21 日予定

定款変更の効力発生日        2019 年６月 21 日予定

以 上

別紙

定款変更の内容

(下線部分は変更箇所を示しております)

現行定款 変更案

(目   的） (目   的）

第２条  第２条

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。  (現行通り)

①コンピュ－タソフトウェアの開発、販売および保

守サ－ビス

①コンピュ－タソフトウェアの開発、販売および保

守サ－ビス

②クラウドサービスの提供 ②クラウドサービスの提供

③コンピュ－タおよびコンピュ－タ関連機器の販売

および保守サービス

③コンピュ－タおよびコンピュ－タ関連機器の販売

および保守サービス

④コンピュ－タおよびコンピュ－タ関連機器関連品

の販売

④コンピュ－タおよびコンピュ－タ関連機器関連品

の販売

（新設） ⑤電子決済等代行業に係る業務

⑤前各号に附帯する一切の業務 ⑥前各号に附帯する一切の業務